
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДАВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
ПРОЕКТ РІШЕННЯ

15 серпня 2022 року Дунаївці № 00
Про приватизацію шляхом викупуоб’єкта комунальної власності –нежитлового приміщення ФАПу заадресою вул. Ювілейна, 2-Б/3,с.Мушкутинці

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,Законом України «Про приватизацію державного і комунального майна»,Порядком проведення електронних аукціонів для продажу об’єктів малоїприватизації та визначених додаткових умов продажу, затвердженихпостановою Кабінету Міністрів України від 10.05.2018 року №432 (зі змінами),виконавчий комітет міської ради
ВИРІШИВ:

1. Ініціювати розгляд на пленарному засіданні Дунаєвецької міської радипитання щодо затвердження протоколу про результати електронного аукціону№ UA-PS-2022-07-24-000001-3 сформований оператором електронногомайданчика – ТОВ «Біржа Подільська» 14.08.2022 року, о 20:28:38, з продажунежитлового приміщення ФАПу, загальною площею 52,9 м2, за адресою вул.Ювілейна, 2-Б/3, с.Мушкутинці, Хмельницької області та визначитипереможцем – фізичну особу Довганя Сергія Михайловича, код ІПН - XXXX,який надав цінову пропозицію в сумі 72 800 грн. 00 коп. (сімдесят дві тисячівісімсот гривень 00 копійок), без ПДВ.2. Ініціювати розгляд на пленарному засіданні Дунаєвецької міської радипитання щодо здійснення приватизації – нежитлового приміщення ФАПу,загальною площею 52,9 м2, за адресою вул. Ювілейна, 2-Б/3, с.Мушкутинці,Хмельницької області, шляхом викупу покупцем – фізичною особою ДовганьСергієм Михайловичем, ІПН XXXX, який, відповідно до протоколу прорезультати електронного аукціону №UA-PS-2022-07-24-000001-3 від14.08.2022 року, один подав заяву на участь в електронному аукціоні, зазапропонованою учасником ціною – 72 800 грн. 00 коп. (сімдесят дві тисячівісімсот гривень 00 копійок), ціна продажу без урахування ПДВ – 72 800 грн.00 коп. (сімдесят дві тисячі вісімсот гривень 00 копійок).



3. Начальнику відділу економіки, інвестицій, комунального майна таагропромислового розвитку апарату виконавчого комітету Дунаєвецької міськоїради (Ірина Кадюк) підготувати проєкт рішення на розгляд сесії міської ради.4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міськогоголови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка.

Міський голова Веліна ЗАЯЦЬ


